
 
 
 
AFRISO är ett medelstort, innovativt, tyskt företag med dotterbolag i 20 länder och drygt 1000 
anställda. 
Vi tillverkar mätinstrument och givare för att mäta, kontrollera och styra nivå, gas, tryck & 
temperatur för att bidra till en bättre miljö och säkrare arbetsplatser. Totalt omsätter koncernen 
över 1 miljard SEK. I Sverige är vi 12 anställda och omsätter ca 36 miljoner SEK. 

Säljare till vårt västra och östra distrikt 

Vi satsar kraftigt och söker dig som vill vara med att expandera och utveckla den svenska 
marknaden vad gäller mät- och övervakningsutrustning.  
Du ska bearbeta de företag och organisationer vi vill ha som kunder – i morgon eller i 
övermorgon.  
Försäljningen bygger på helhetslösningar.  
Du blir en del av vårt säljteam där vi kommer att lägga ner mycket energi på din utveckling. 
Nyckeln till framgång är din förståelse för kundernas verksamhet och förmågan att anpassa våra 
lösningar till kundens behov.  
Dina mål blir tydliga och mätbara.  
Du kommer att tillbringa större delen av din tid ute på fältet. Du kommer att ingå i ett säljteam 
bestående av totalt 5 säljare och 1 innesäljare.  
Huvudkontoret ligger i Malmö. 
Placering för din tjänst är gärna i Mälardalen eller Västra Götaland. 

Du har sannolikt: 

 Goda kunskaper i svenska och engelska, både i tal och skrift 
 Datorvana, Microsoft Office 
 Kunskaper i fler språk är en merit 
 Körkort 
 Erfarenhet från uppsökande och affärsdriven produktförsäljning 
 Teknisk kunskap, antingen genom utbildning eller erfarenhet 

Du är/kan 

 Lösa vardagsproblem logiskt och rationellt  
 Vara självgående 
 Noggrann och resultatorienterad  
 Kommunikativ och drivande, men samtidigt lyhörd och empatisk  
 Starkt engagerad i att utveckla verksamheten  
 Affärssocial 
 En drivkraft 
 Serviceinriktad med kunden i fokus 
 Är helst rökfri 
 Tycker om att resa på fältet (tjänsten innebär en del övernattningar) 

Du får: 

 Ett stimulerande arbete i företag som utvecklas hela tiden 
 En lön som är uppdelad på en del fast och del resultatorienterad 
 Tjänstebil 
 Mobilt kontor 

Ansökan: 

Kontakta ansvarig konsult Håkan Markeling VågaVäxa gruppen 
hakan.markeling@vagavaxa.com 0731-538359 


